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Кои активности и ресурси ги покриваме во 
упатствата?
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Активности:
1. Assignment / Задачи

2. Feedback

3. Choice / Избор

4. Announcements / Соопштенија
(Forum / Форум)

Ресурси:
1. File / Датотека

2. Label / Етикета

3. Page / Страница

4. URL / Линк
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